
XXXIV JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 066/17

Alicante,  de  21 de Mayo de 2017

Ctº Provincial Alevin Individual A.L. 

Pista Atletismo Alicante

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Confirmaciones: Sólo los Delegados de cada club deben de comunicar las bajas en Secretaría de 

la Competición. No es necesario confirmar participación.

Todos los atletas participantes deberán de llevar su dorsal escolar.

Al tratarse de un Cto. Individual los relevistas no optan a medalla.

21/05/2017

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  09.02 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 CA Promesas Villena

2  09.25 FIDJEL , LOTFI MAR 07 Esc. CD Oriol

3  09.36 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 07 C.A.Petrer Capet

4  09.45 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

5  09.45 SERRANO DOMENECH, BRUNO ESP 06 C.A.Teixereta

6  09.48 EA529 VILLEGAS COQUILLAT, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

7  09.57 EA45 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 06 Atmo. San Vicente

8  09.63 MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 07 Esc. CD Oriol

9  09.67 EA43 SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 07 Atmo. San Vicente

10  09.77 EA34 FERNANDEZ VEGARA, HUGO ESP 06 Atmo. San Vicente

11  09.80 EA539 GALIANO PASTOR, ANTONIO ESP 06 Juventud Atletica Elche

12  09.92 1024 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 06 C. A. Sant Joan

13  10.05 SEMPERE CASTELLANI, AUGUSTO ISMAEL ESP 07 Centre Esp. Colivenc

14  10.07 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet

15  10.08 330 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

16  10.09 CASALS PEREZ, JAIME ESP 07 CA Alicante

17  10.10 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

18  10.10 GUARINOS REYES, IZAN ESP 06 Atletismo Alcoy

19  10.20 HUERTAS MORENO, GUILLERMO ESP 06 Esc. CD Oriol

20  10.43 LLEDO ESCLAPLEZ, JUAN MANUEL ESP 07 Atletisme Crevillent

21  10.46 FERNANDEZ VALERO, DAVID ESP 07 Centre Esp. Colivenc

22  10.49 329 PASTOR GROSSCHMID, PABLO ESP 06 C. A. Sant Joan

23  10.52 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 06 Atletismo Alcoy

24  10.82 MURCIA MORENO, FRANCISCO ESP 06 Esc. CD Oriol

25  10.88 SERNA TERRES, PABLO ESP 07 Esc. CD Oriol

26  10.92 PINEDA FERRER, IVAN ESP 07 Atletisme Dianium

27  11.08 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB ESP 07 Esc. CD Oriol

28  11.15 EA535 PEREZ ANTON, MARCO ANTONIO ESP 07 Juventud Atletica Elche

29  11.32 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTº PROVINCIAL INDIVIDUAL ALEVIN |Jocs Esportius C.V.

Fecha Inicio Fecha Fin



30 1025 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

31 CANO HERNANDEZ, DANIEL ESP 07 CA Elche Decatlon

32 CRIADO EXPOSITO, FRANCISCO ESP 07 Apol-Ana

33 EA538 DEL ARCO SEMPERE, MANUEL ESP 06 Juventud Atletica Elche

34 GALLUR GUZMAN, JAVIER ESP 07 C.A.Petrer Capet

35 GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS ESP 06 Apol-Ana

36 GONZALVEZ TELLADO, MARCOS ESP 06 CA Elche Decatlon

37 A837 HOWARTH , JACK CHRISTOPHER ESP 06 Esc.CD Polanens

38 LINARES ARGENCE, ALBAN FELIX ESP 07 CA Alicante

39 LLACER REIG, IVAN ESP 06 Atletismo Alcoy

40 MARCH SALVA, ALVARO ESP 06 Atletisme Dianium

41 MARTINEZ CANELO, MARCOS ESP 06 Apol-Ana

42 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium

43 PATERNA LORENZO, DAVID ESP 06 Apol-Ana

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:36.41 EA44 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 06 Atmo. San Vicente

2  01:38.40 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium

3  01:40.19 328 GARCIA BERNA, PABLO ESP 06 C. A. Sant Joan

4  01:42.64 FIDJEL , LOTFI MAR 07 Esc. CD Oriol

5  01:43.34 ZAFON FRANCES, ALEJANDRO ESP 07 Centre Esp. Colivenc

6  01:44.50 GALLUR GUZMAN, JAVIER ESP 07 C.A.Petrer Capet

7  01:46.14 FORNES HERNANDEZ, DAVID ESP 07 C.A.Llebeig

8  01:46.52 146 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 EMA CEIP Las Culturas

9  01:48.24 EA37 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

10  01:50.31 MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 07 Esc. CD Oriol

11  01:50.32 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB ESP 07 Esc. CD Oriol

12  01:51.88 902 CESPEDES BALLESTA, RAMON ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

13  01:52.24 LLEDO ESCLAPLEZ, JUAN MANUEL ESP 07 Atletisme Crevillent

14  01:55.07 GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante

15  01:57.92 EA34 FERNANDEZ VEGARA, HUGO ESP 06 Atmo. San Vicente

16  02:03.12 MURCIA MORENO, FRANCISCO ESP 06 Esc. CD Oriol

17 BAHERO SABUCO, JAVIER ESP 06 CA Elche Decatlon

18 EA538 DEL ARCO SEMPERE, MANUEL ESP 06 Juventud Atletica Elche

19 GUARINOS REYES, IZAN ESP 06 Atletismo Alcoy

20 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 07 C.A.Petrer Capet

21 A837 HOWARTH , JACK CHRISTOPHER ESP 06 Esc.CD Polanens

22 LLACER REIG, IVAN ESP 06 Atletismo Alcoy

23 PINEDA FERRER, IVAN ESP 07 Atletisme Dianium

24 EA43 SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 07 Atmo. San Vicente

25 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:27.15 ANTON ALMAZORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

2  03:29.19 EA45 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 06 Atmo. San Vicente

3  03:33.07 GONZALEZ DURAN, CARLOS ESP 06 C.A.Llebeig

4  03:53.29 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 06 Almoradi Trikilometros

5  04:25.61 149 BOUALLA , MOHAMED ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

6 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

7 775 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

8 CRIADO EXPOSITO, FRANCISCO ESP 07 Apol-Ana

9 EA1013 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche

500m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



10 EA963 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  07:59.21 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

2  07:59.34 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

3  08:05.70 EA75 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 07 Atmo. San Vicente

4  08:23.71 ALEDO GUTIERREZ, LUCAS ESP 07 Atletisme Dianium

5  09:12.99 SERNA TERRES, PABLO ESP 07 Esc. CD Oriol

6 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10.80 ANTON ALMAZORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

2  11.37 EA37 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

3  11.44 EA529 VILLEGAS COQUILLAT, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

4  11.82 MARTINEZ CANELO, MARCOS ESP 06 Apol-Ana

5  11.91 MARCH SALVA, ALVARO ESP 06 Atletisme Dianium

6  12.02 674 DIAZ BURCET, RAUL ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

7  12.35 JORRO FAYOS, MARC ESP 06 Atletisme Dianium

8  12.47 150 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

9 GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS ESP 06 Apol-Ana

10 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 07 CA Alicante

11 PATERNA LORENZO, DAVID ESP 06 Apol-Ana

12 SEVILLA MORILLO, JORGE ESP 07 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,20 351 PISKERNIK EGEA, MARCOS ALEXANDER ESP 06 C. A. Sant Joan

2  1,20 FERRER MOLTO, PAU ESP 07 Centre Esp. Colivenc

3  1,14 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet

4  1,14 1012 DIALLO , ABOU MTN 06 EMA CEIP Las Culturas

5  1,00 902 CESPEDES BALLESTA, RAMON ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

6 EA532 BARCELO CARTAGENA, NICOLAS ESP 06 Juventud Atletica Elche

7 JORRO FAYOS, MARC ESP 06 Atletisme Dianium

8 330 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

9 SERRANO DOMENECH, BRUNO ESP 06 C.A.Teixereta

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,85 370 VERDU SCHLIE, PAUL ESP 07 C. A. Sant Joan

2 FERRER MOLTO, PAU ESP 07 Centre Esp. Colivenc

3 SEMPERE UREÑA, CAYO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  4,09 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

2  3,80 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 CA Promesas Villena

3  3,66 EA1013 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche

4  3,62 351 PISKERNIK EGEA, MARCOS ALEXANDER ESP 06 C. A. Sant Joan

5  3,59 328 GARCIA BERNA, PABLO ESP 06 C. A. Sant Joan

6  3,57 EA44 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 06 Atmo. San Vicente

7  3,39 150 PUERTAS RODENAS, PABLO ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

8  3,26 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

2.000m MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

Pértiga MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM



9  3,23 928 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 06 C. A. Sant Joan

10  3,05 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 06 Almoradi Trikilometros

11  2,90 146 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 EMA CEIP Las Culturas

12 BAHERO SABUCO, JAVIER ESP 06 CA Elche Decatlon

13 CANO HERNANDEZ, DANIEL ESP 07 CA Elche Decatlon

14 GONZALVEZ TELLADO, MARCOS ESP 06 CA Elche Decatlon

15 LINARES ARGENCE, ALBAN FELIX ESP 07 CA Alicante

16 EA535 PEREZ ANTON, MARCO ANTONIO ESP 07 Juventud Atletica Elche

17 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 06 Atletismo Alcoy

18 SEVILLA MORILLO, JORGE ESP 07 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  14,86 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

2  11,70 1025 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

3 ALEDO GUTIERREZ, LUCAS ESP 07 Atletisme Dianium

4 CASALS PEREZ, JAIME ESP 07 CA Alicante

5 GONZALEZ CIURANETA, ERIC ESP 07 CA Alicante

6 HUERTAS MORENO, GUILLERMO ESP 06 Esc. CD Oriol

7 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 07 CA Alicante

8 329 PASTOR GROSSCHMID, PABLO ESP 06 C. A. Sant Joan

9 SEMPERE UREÑA, CAYO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10 EA37 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  7,52 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  7,29 370 VERDU SCHLIE, PAUL ESP 07 C. A. Sant Joan

3  5,68 COLLADO SAENZ DE JUBERO, ALEX ESP 06 Atletisme Dianium

4  5,14 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

5  4,97 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

6  4,64 DIAZ POMARES, GINES ESP 06 C. A. Sant Joan

7 BERTOMEU BERENGUER, JAVIER ESP 07 Almoradi Trikilometros

8 ZUFERRI BRI, MARIO ESP 06 Apol-Ana

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  16,35 1012 DIALLO , ABOU MTN 06 EMA CEIP Las Culturas

2  15,58 DIAZ POMARES, GINES ESP 06 C. A. Sant Joan

3  13,14 EA539 GALIANO PASTOR, ANTONIO ESP 06 Juventud Atletica Elche

4  10,35 FERNANDEZ VALERO, DAVID ESP 07 Centre Esp. Colivenc

5 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol

6 EA75 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 07 Atmo. San Vicente

7 ZAFON FRANCES, ALEJANDRO ESP 07 Centre Esp. Colivenc

8 ZUFERRI BRI, MARIO ESP 06 Apol-Ana

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  15,26 775 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

2  13,41 COLLADO SAENZ DE JUBERO, ALEX ESP 06 Atletisme Dianium

3  12,38 EA963 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

4  11,90 674 DIAZ BURCET, RAUL ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

5  10,09 SEMPERE CASTELLANI, AUGUSTO ISMAEL ESP 07 Centre Esp. Colivenc

Jabalina (400g) MASC_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Disco (600g) MASC. AL_AM

Martillo (2kg) MASC._AM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

BERTOMEU BERENGUER, JAVIER ESP 07 Almoradi Trikilometros

GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 06 Almoradi Trikilometros

2 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

JORRO FAYOS, MARC ESP 06 Atletisme Dianium

MARCH SALVA, ALVARO ESP 06 Atletisme Dianium

NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium

3 1025 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

351 PISKERNIK EGEA, MARCOS ALEXANDER ESP 06 C. A. Sant Joan

928 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 06 C. A. Sant Joan

370 VERDU SCHLIE, PAUL ESP 07 C. A. Sant Joan

4 CASALS PEREZ, JAIME ESP 07 CA Alicante

LINARES ARGENCE, ALBAN FELIX ESP 07 CA Alicante

MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 07 CA Alicante

SEVILLA MORILLO, JORGE ESP 07 CA Alicante

5 ANTON ALMAZORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

BAHERO SABUCO, JAVIER ESP 06 CA Elche Decatlon

CANO HERNANDEZ, DANIEL ESP 07 CA Elche Decatlon

GONZALVEZ TELLADO, MARCOS ESP 06 CA Elche Decatlon

6 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

SEMPERE CASTELLANI, AUGUSTO ISMAEL ESP 07 Centre Esp. Colivenc

SEMPERE UREÑA, CAYO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

ZAFON FRANCES, ALEJANDRO ESP 07 Centre Esp. Colivenc

7 FIDJEL , LOTFI MAR 07 Esc. CD Oriol

MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 07 Esc. CD Oriol

MURCIA MORENO, FRANCISCO ESP 06 Esc. CD Oriol

SERNA TERRES, PABLO ESP 07 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  17:46.1 928 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 06 C. A. Sant Joan

2  13:37.32 EA532 BARCELO CARTAGENA, NICOLAS ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  09.18 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

2  09.25 EA528 ASIBOR EHIGIATOR, PEACE OFURE ESP 06 Juventud Atletica Elche

3  09.28 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

4  09.35 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

5  09.57 151 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

6  09.60 TERUEL SAEZ, MARIA ESP 06 Almoradi Trikilometros

7  09.75 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon

8  09.92 FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 07 Atletisme Dianium

9  09.93 1023 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

10  10.04 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 06 Almoradi Trikilometros

11  10.20 347 CRESPO RAMOS, RAQUEL ESP 06 C. A. Sant Joan

12  10.27 GARMENDIA RUFETE, CARLA ESP 06 Almoradi Trikilometros

13  10.30 EA73 BUENO PEREZ, ANDREA ESP 07 Atmo. San Vicente

14  10.39 PEREIRA APARICIO, ALEJANDRA ESP 07 Apol-Ana

15  10.41 MAAMAR , KHADIJA MAR 07 Almoradi Trikilometros

16  10.46 EA42 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 07 Atmo. San Vicente

4x60m MASC. AL_AM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF



17  10.48 GONZALEZ DIAZ, DANIELA ESP 06 Atletisme Crevillent

18  10.53 VALERO FERRER, LOLA YAO ESP 07 Centre Esp. Colivenc

19  10.57 993 ORTEGA ORTIZ, CARLA ESP 07 C. A. Sant Joan

20  10.58 834 VASILIEVA , DIANA RUS 07 EMA CEIP Las Culturas

21  10.61 840 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 07 C. A. Sant Joan

22  10.62 EA74 BERKHOFF FRANCH, NOA ESP 07 Atmo. San Vicente

23  10.68 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

24  10.71 616 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

25  10.80 EA39 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

26  10.83 ALBEROLA AZORIN, VEGA ESP 06 At. Petrer Running Cid

27  10.83 FERRANDEZ GARCIA, AINARA ESP 07 Esc. CD Oriol

28  10.84 LARA GARCIA, HANAN CAROLINA ESP 06 Atmo. San Vicente

29  10.94 PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 06 Atletisme Dianium

30  11.03 ORTS ROCAMORA, GLORIA MARINA ESP 06 Atletisme Crevillent

31  11.07 332 ANTON ABARCA, GEMA ESP 07 C. A. Sant Joan

32  11.38 PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA ESP 06 Apol-Ana

33  11.39 EA41 BLASCO AGUDO, LUNA ESP 07 Atmo. San Vicente

34  11.42 JOVER SIF, SALMA ESP 06 Esc. CD Oriol

35  11.55 ORTIZ VALLES, LLUNA ESP 07 C.A.Llebeig

36  12.30 LOPEZ VERACRUZ, ESTHER ESP 07 Esc. CD Oriol

37 AREVALO ZAMBRANO, VIVIEN YOLANDA ESP 07 Esc. CD Oriol

38 EA523 CAVERO MONTILLA, ROCIO ESP 06 Juventud Atletica Elche

39 FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 07 Atletisme Dianium

40 HERNANDEZ FORNES, IRENE ESP 06 C.A.Llebeig

41 411 PARRILLA JUAN, LORENA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

42 EA999 PEREZ TORA, INES ESP 06 Juventud Atletica Elche

43 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:37.51 EA526 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 06 Juventud Atletica Elche

2  01:40.25 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

3  01:41.82 EA73 BUENO PEREZ, ANDREA ESP 07 Atmo. San Vicente

4  01:41.82 415 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

5  01:44.55 403 ABAD CHAPARRO, SARA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

6  01:47.69 ILIANOVA KOSTADINOVA, PAULINA ESP 07 Esc. CD Oriol

7  01:49.04 ORTS ROCAMORA, GLORIA MARINA ESP 06 Atletisme Crevillent

8  01:50.89 GONZALEZ DIAZ, DANIELA ESP 06 Atletisme Crevillent

9  01:52.79 TERUEL SAEZ, MARIA ESP 06 Almoradi Trikilometros

10  01:53.54 154 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

11  01:53.69 EA74 BERKHOFF FRANCH, NOA ESP 07 Atmo. San Vicente

12  01:56.23 332 ANTON ABARCA, GEMA ESP 07 C. A. Sant Joan

13  01:57.87 A641 FUENTES VEGA, CARMEN ESP 06 Esc.CD Polanens

14  02:02.71 FERRANDEZ GARCIA, AINARA ESP 07 Esc. CD Oriol

15  02:03.76 JOVER SIF, SALMA ESP 06 Esc. CD Oriol

16 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

17 406 CABALLERO RODRIGUEZ, NEREA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

18 DOMENECH SALVA, LUCIA ESP 07 Atletisme Dianium

19 FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 07 Atletisme Dianium

20 GARCIA MARTINEZ, EVA ESP 06 C.A.Petrer Capet

21 GILABERT GISBERT, LUNA ESP 06 Atletismo Alcoy

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF



1  03:33.61 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

2  03:40.10 QUIÑONES UROZ, ELENA ESP 06 CA Elche Decatlon

3  03:40.61 FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 07 Atletisme Dianium

4  03:58.82 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

5  04:16.44 EA41 BLASCO AGUDO, LUNA ESP 07 Atmo. San Vicente

6 PLA SOLER, JULIA ESP 07 Atletismo Alcoy

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  07:35.65 EV6 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 06 C.A.Algemesi

2  08:38.85 GISBERT PERICAS, GABRIELA ESP 07 Atletismo Alcoy

3  09:12.45 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

4 ALEIXANDRE PASCUAL, DANA ESP 06 Atletismo Alcoy

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10.72 335 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

2  11.41 EA40 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 06 Atmo. San Vicente

3  11.54 LOPEZ LIDON, ANA ESP 06 Esc. CD Oriol

4  11.55 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

5  12.01 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 06 Almoradi Trikilometros

6  12.05 EA527 JAVALOYES SEBASTIAN, AITANA ESP 06 Juventud Atletica Elche

7  12.29 GONZALVEZ HURTADO, LUCIA ESP 06 CA Elche Decatlon

8  12.36 155 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

9  12.69 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

10  12.84 406 CABALLERO RODRIGUEZ, NEREA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

11  13.00 A248 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

12  13.40 EA38 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente

13  14.47 152 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

14 403 ABAD CHAPARRO, SARA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

15 MAAMAR , KHADIJA MAR 07 Almoradi Trikilometros

16 835 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

17 SERRANO COVES, JULIA ESP 06 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,26 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

2  1,14 372 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

3  1,00 415 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

4  0,85 GARMENDIA RUFETE, CARLA ESP 06 Almoradi Trikilometros

5 GIMENEZ MAS, LUCIA ESP 06 Apol-Ana

6 MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA ESP 06 At. Petrer Running Cid

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  3,81 LOPEZ LIDON, ANA ESP 06 Esc. CD Oriol

2  3,80 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

3  3,78 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

4  3,70 335 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

5  3,60 QUIÑONES UROZ, ELENA ESP 06 CA Elche Decatlon

2.000m FEM. AL_AF

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_AF

Pértiga FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF



6  3,44 EA40 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 06 Atmo. San Vicente

7  3,39 834 VASILIEVA , DIANA RUS 07 EMA CEIP Las Culturas

8  3,38 EA528 ASIBOR EHIGIATOR, PEACE OFURE ESP 06 Juventud Atletica Elche

9  3,30 MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA ESP 06 At. Petrer Running Cid

10  3,24 154 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

11  3,17 369 JIMENEZ GONZALEZ, PAULA ESP 07 C. A. Sant Joan

12  3,13 151 ESCRIBANO PAQUAY, MARGOT ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

13  3,12 A248 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

14  3,12 ALBEROLA AZORIN, VEGA ESP 06 At. Petrer Running Cid

15  3,11 411 PARRILLA JUAN, LORENA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

16  3,10 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon

17  2,95 SERRANO COVES, JULIA ESP 06 CA Alicante

18  2,78 835 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

19 EV6 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 06 C.A.Algemesi

20 PEREIRA APARICIO, ALEJANDRA ESP 07 Apol-Ana

21 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  7,66 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  6,92 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 06 Almoradi Trikilometros

3  6,38 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

4  6,04 155 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

5  5,90 EA526 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 06 Juventud Atletica Elche

6  5,70 EA523 CAVERO MONTILLA, ROCIO ESP 06 Juventud Atletica Elche

7  5,59 364 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

8  5,49 TIJANI , ABIR MAR 06 Almoradi Trikilometros

9  5,29 616 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

10  5,26 EA42 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 07 Atmo. San Vicente

11  4,72 DOMENECH SALVA, LUCIA ESP 07 Atletisme Dianium

12  4,71 EL HAIDARI , MALAK MAR 06 Almoradi Trikilometros

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  16,15 ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  15,06 HERNANDEZ GOMEZ, GABRIELA ESP 06 Apol-Ana

3  9,27 EA39 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 07 Atmo. San Vicente

4 BAGUENA CHOLBI, MELINA ESP 06 Atletisme Dianium

5 LOPEZ VERACRUZ, ESTHER ESP 07 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  17,01 GARCIA RAMIREZ, INES ESP 06 Almoradi Trikilometros

2  15,99 BAGUENA CHOLBI, MELINA ESP 06 Atletisme Dianium

3  15,84 ZOLOTOROVA , IVANNA UKR 06 Esc. CD Oriol

4  13,46 GIMENEZ MAS, LUCIA ESP 06 Apol-Ana

5 LARA GARCIA, HANAN CAROLINA ESP 06 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 AREVALO ZAMBRANO, VIVIEN YOLANDA ESP 07 Esc. CD Oriol

2 DOMENECH SALVA, LUCIA ESP 07 Atletisme Dianium

3 A641 FUENTES VEGA, CARMEN ESP 06 Esc.CD Polanens

4 GARCIA MARTINEZ, EVA ESP 06 C.A.Petrer Capet

Peso (2kg) FEM AL_AF

Disco (600g) FEM._AF

Martillo (2kg) FEM AL_AF

Pelota (400g) FEM._AF



5 840 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 07 C. A. Sant Joan

6 HERNANDEZ FORNES, IRENE ESP 06 C.A.Llebeig

7 ILIANOVA KOSTADINOVA, PAULINA ESP 07 Esc. CD Oriol

8 369 JIMENEZ GONZALEZ, PAULA ESP 07 C. A. Sant Joan

9 EA38 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente

10 364 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

11 993 ORTEGA ORTIZ, CARLA ESP 07 C. A. Sant Joan

12 ORTIZ VALLES, LLUNA ESP 07 C.A.Llebeig

13 EA999 PEREZ TORA, INES ESP 06 Juventud Atletica Elche

14 372 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

15 155 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

16 VALERO FERRER, LOLA YAO ESP 07 Centre Esp. Colivenc

17 152 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

18 1023 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

19 ZOLOTOROVA , IVANNA UKR 06 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 CHOUPAS COSTA, SEYNA ESP 06 Almoradi Trikilometros

ILLAN GARCIA, AITANA ESP 06 Almoradi Trikilometros

MAAMAR , KHADIJA MAR 07 Almoradi Trikilometros

TERUEL SAEZ, MARIA ESP 06 Almoradi Trikilometros

2 ELVIRA SOTELO, DANA ESP 06 Apol-Ana

HERNANDEZ GOMEZ, GABRIELA ESP 06 Apol-Ana

PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA ESP 06 Apol-Ana

3 BAGUENA CHOLBI, MELINA ESP 06 Atletisme Dianium

FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 07 Atletisme Dianium

FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 07 Atletisme Dianium

PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 06 Atletisme Dianium

4 ALEIXANDRE PASCUAL, DANA ESP 06 Atletismo Alcoy

GILABERT GISBERT, LUNA ESP 06 Atletismo Alcoy

GISBERT PERICAS, GABRIELA ESP 07 Atletismo Alcoy

PLA SOLER, JULIA ESP 07 Atletismo Alcoy

5 840 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 07 C. A. Sant Joan

335 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

616 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

1023 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

6 GONZALVEZ HURTADO, LUCIA ESP 06 CA Elche Decatlon

QUIÑONES UROZ, ELENA ESP 06 CA Elche Decatlon

REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon

VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

7 403 ABAD CHAPARRO, SARA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

406 CABALLERO RODRIGUEZ, NEREA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

415 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

411 PARRILLA JUAN, LORENA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  17:01.4 GONZALVEZ HURTADO, LUCIA ESP 06 CA Elche Decatlon

2  14:56.7 EA527 JAVALOYES SEBASTIAN, AITANA ESP 06 Juventud Atletica Elche

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

4x60m FEM. AL_AF


